ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 138/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 12 tháng  9  năm 2021

GIẤY MỜI

TThhaamm  ddựự  Lễ phát động trực tuyến toàn quốc

CChhưươơnngg  ttrrììnnhh  ““SSóónngg  vvàà  mmááyy  ttíínnhh  cchhoo  eemm””

TThhựựcc  hhiiệệnn  CCôônngg  đđiiệệnn  ssốố  11331166//CCĐĐ--VVPPCCPP  nnggààyy  1122//99//22002211  ccủủaa  VVăănn  pphhòònngg  CChhíínnhh
pphhủủ  vvềề  vviiệệcc  mmờờii  ddựự  Lễ phát động trực tuyến toàn quốc Chương trình “Sóng và máy tính
cho em” do Thủ tướng Chính phủ chủ trì.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Lễ phát động nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời

- Bí thư Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Thông tin và Truyền thông, Y tế, Giáo dục và Đào
tạo, Khoa học và Công nghệ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính.

- Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp Vĩnh Long, Hội Doanh nhân trẻ Vĩnh Long,
Hội Nữ Doanh nhân Vĩnh Long, Công TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Vĩnh Long,
Công ty TNHH Đầu tư Phát triển Vĩnh Long, Công ty TNHH SXTM Phước Thành IV,
Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh Vĩnh Long, Ngân hàng TMCP Công thương chi
nhánh Vĩnh Long, Ngân hàng TMCP Đầu tư Phát triển chi nhánh Vĩnh Long, Ngân hàng
Vietcombank chi nhánh Vĩnh Long, Ngân hàng Agribank chi nhánh Vĩnh Long, Ngân
hàng Techcombank chi nhánh Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,
Viettel Vĩnh Long, VNPT Vĩnh Long, Mobifone Vĩnh Long, FPT Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Hoàng Thái
Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

3. Thời gian: Vào lúc 20 giờ 00 phút, ngày 12/9/2021 (tối Chủ nhật).

Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị tài liệu họp (nếu có).

Giao Giám đốc Sở Y tế tổ chức test nhanh cho đại biểu đến dự họp.

Giao Giám đốc Trung tâm Công báo - Tin học chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại
UBND tỉnh.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu tham dự Hội nghị trực
tuyến theo đúng đối tượng và thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- PCT.UBT phụ trách VX;

- CVP, PVP.UBT;

- Công an tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng: VX, KTNV, QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 3.07.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-12T13:27:47+0700